

DODATOK Č. 4 k Zmluve o dielo č. 023-2008-VS

na realizáciu stavebných prác: „Stebník - kanalizácia a ČOV“
uzavretý podľa § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka) v znení neskorších zmien a doplnkov

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ:

OBEC STEBNÍK

Obecný úrad, 086 33 Zborov, okres Bardejov

IČO: 00 322 601

DIČ: 2020624694

Zastúpený: Slavomír Mlynár, starosta obce

Tel.: 054 479 83 27

Email: starosta@stebnik.sk

Zhotoviteľ:

SCHOTT, s. r. o.

Orechová 6, 085 01 Bardejov – Bardejovská Nová Ves

Zapísaný v obchodnom registri: Okresný súd Prešov pod číslom 10609/P

IČO: 36 449 598

DIČ: 2020026690

IČ DPH: SK2020026690

Zastúpený: Juraj Šott, riaditeľ

Bankové spojenie: VÚB, a. s.

Číslo účtu:

Tel./fax: 054 488 56 06, 474 42 63

Osoby oprávnené rokovať za zhotoviteľa vo veciach:

a) zmluvných: Juraj Šott

b) technických: Ing. Juraj Šott

sa dohodli na nasledovných zmenách zmluvy o dielo č. 023-2008-VS

3. ČAS A MIESTO PLNENIA, HARMONOGRAM PLNENIA ZMLUVY

3.1 Z dôvodu nedostatku finančných prostriedkov na strane objednávateľa sa mení termín dodania predmetu zmluvy takto: ukončenie do 12/2020.

4. CENA PREDMETU ZMLUVY

4.1 Z dôvodu nárastu cien stavebných prác a materiálov sa mení celková cena diela.

Výpočet celkovej ceny diela:

Cena zo ZoD v Eur bez DPH	918 965,34 Eur
Cena dodatku č. 2 (viac práce) bez DPH	60 346,40 Eur
Cena dodatku č. 3 (viac práce) bez DPH	23 177,00 Eur
Celková cena diela v znení dodatkov 1 - 3 bez DPH v CÚ III/2008	1 002 488,74 Eur

a - Prestavaná čiastka v roku 2011 v CÚ III/2008	90 176,43 Eur bez DPH
b - vrátane indexu nárastu na CÚ II/2011 – 1,055	95 136,13 Eur bez DPH
c - Prestavaná čiastka v roku 2012 v CÚ III/2008	165 336,02 Eur bez DPH
d - vrátane indexu nárastu na CÚ I/2012 – 1,055	174 429,50 Eur bez DPH
e - V roku 2019 bude prestavaných v CÚ III/2008	95 029,24 Eur bez DPH
f - vrátane indexu nárastu na CÚ I/2019 – 1,2	114 035,09 Eur bez DPH
<hr/>	
e - Neprestavaná čiastka v CÚ III/2008	651 947,05 Eur bez DPH
Celková cena diela bez DPH (b + d + f + g)	1 035 547,77 Eur
DPH 20 %	207 109,55 Eur
Celková cena diela s DPH	1 242 657,32 Eur

Objednávateľ a zhotoviteľ sa zároveň dohodli, že v roku 2019 sa zrealizujú za vlastné a poskytnuté prostriedky z Environmentálneho fondu stavebné práce v sume:

Cena bez DPH	114 035,09 Eur
DPH 20 %	22 807,02 Eur
Cena s DPH	136 842,11 Eur

Ostatné ustanovenia pôvodnej zmluvy o dielo, pokiaľ nie sú dotknuté touto úpravou, ostávajú v platnosti a nezmenené.

Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy o dielo č. 023-2008-VS a je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každá strana obdrží po dva vyhotovenia.

Prílohy:

Príloha č. 1 – Rekapitulácia stavby

Príloha č. 2 – Rozpočet na rok 2019

Príloha č. 3 – Opis prác, ktoré sa budú realizovať v roku 2019

V Stebníku 22.5.2019

V Bardejove 22.5.2019

Slavomír Mlynár
starosta obce
Objednávateľ

Juraj Šott
konateľ spoločnosti
Zhotoviteľ